Paslaugas (Paslaugos teikiamos Tauragės rajono savivaldybės teritorijoje), o Perkančioji organizacija 

įsipareigoja priimti Paslaugas ir sumokėti Paslaugų teikėjui šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir 

tvarka. 

3. SUTARTIES KAINA 

3.1. Maksimali Paslaugų kaina per visą Sutarties terminą – 2 400,00 Eur (du tūkstančiai keturi 

šimtai eurų, nulis centų) be PVM (Paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas) su visais Paslaugų teikėjui 

privalomais mokesčiais (įskaitant mokesčius už sąskaitų faktūrų pateikimą per Registrų centro tvarkomą 

informacinę sistemą „SABIS“).  

3.2. Paslaugų kaina nebus perskaičiuojama pagal bendrą kainų lygio kitimą ir dėl mokesčių